
Lär känna Bruno
Bruno är född 2010 och kommer från Tyskland. Han kommer i augusti
2026 och stannar under ett läsår. Intressen är bl. a videospel, 
utomhusaktiviteter och baseball.

Kära värdfamilj,

Jag är verkligen glad över att snart få komma till Sverige och lära känna er. Men först ska ni få lära känna 
mig lite: Jag heter Bruno, är 15 år gammal och kommer från en liten stad i Bayern i Tyskland. Mitt största 
intresse är baseball, och jag har spelat i ett lokalt lag i två år nu. Det jag gillar mest är gemenskapen i laget, 
särskilt eftersom många av mina skolkompisar spelar i samma lag. En annan sport jag gillar är skidåkning, 
men tyvärr åker jag bara skidor två gånger om året med mina föräldrar på vinterlovet. Jag har alltid varit 
fascinerad av freestyle-skidåkning, men har aldrig haft tid att öva på några trick. Jag hoppas kunna dela 
detta intresse med min värdfamilj och på så sätt också uppleva den vackra naturen i Sverige. Min familj och 
jag gick ofta på vandring tillsammans i Alperna och i våra lokala skogar. Efter att mina föräldrar 
separerade och mina två äldre systrar flyttade hemifrån är vår vandringsgrupp mycket mindre nu, men jag 
älskar fortfarande att tillbringa mina dagar utomhus. Å andra sidan gillar jag att spela videospel som 
Minecraft med mina vänner på min dator. Vi älskar att bygga eller skapa vår egen digitala värld. På tal om 
kreativitet, för ett år sedan lärde jag mig att skissa graffiti, och jag gör det fortfarande ibland. Jag har till 
och med gått till lagliga väggar för att spraya graffiti. Med mina vänner utanför skolan lagar jag ofta mat, 
men vi är inte de bästa kockarna. Min favoriträtt är Butter Chicken, och jag lagar den ofta med min bästa 
vän. När det gäller mat är jag inte kräsen. Jag gillar all mat, med undantag för fisk. När vi inte lagar mat 
eller bakar, gillar vi att cykla till en speciell plats i naturen på sommaren.

Jag vill åka till Sverige för att jag vill träffa nya människor, men för det måste jag lämna min komfortzon lite, 
men jag tror inte att det är något stort problem för mig. Jag är också nyfiken på att lära känna det svenska 
skolsystemet eftersom jag har hört att det är mycket progressivt jämfört med det tyska skolsystemet. En 
annan anledning till att jag vill åka till Sverige är klimatet. Jag gillar visserligen värmen på sommaren, men 
det finns så många häftiga aktiviteter man kan göra på vintern.

Jag växte upp i en förort i ett hus med mina föräldrar och mina två äldre systrar. Sedan fyra år tillbaka bor 
jag halva tiden hos min pappa i en lägenhet i den gamla delen av staden. I min mammas hus bor en katt 
som heter Nova. Hon är väldigt söt och jag tycker verkligen om att leka med henne i det stora huset. 

Min familj har många små traditioner, till exempel sover vi ofta länge på lördagar och äter sedan brunch 
med ägg och bacon. Under julhelgen kommer alltid mina morföräldrar och systrar så att vi kan fira 
tillsammans. Dessa små familjetraditioner kanske inte låter så märkvärdiga, men de betyder mycket för 
mig. Även om jag verkligen gillar den tyska kulturen, och särskilt den bayerska, ser jag verkligen fram emot 
att lära känna den svenska kulturen. Jag är öppen för att prova ny mat, musik och naturligtvis språket. Som 
du säkert förstår behövde jag mycket hjälp med att skriva detta brev, eftersom jag bara kan några få ord 
på svenska, men jag ser fram emot att lära mig ditt språk.  

Tack för att du tog dig tid att läsa mitt brev. 

Vänliga hälsningar, Bruno.

"Bruno is an active and engaeged 
student, who is also a supportive and 

cooperative friend."
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